证券代码： 6 0 3 9 1 6    证券简称：苏博特    公告编号： 2 0 1 9 - 0 7 5

江苏苏博特新材料股份有限公司

关于向全资子公司转让股权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次交易系向全资子公司转让股权

 本次交易未构成关联交易

 本次交易未构成重大资产重组

 本次交易实施不存在重大法律障碍

一、交易概述

为统一公司下属境外公司投资管理，提高境外公司的经营效率，加强海外市

场开拓，江苏苏博特新材料股份有限公司（以下简称“公司”），拟将持有的控

股子公司 SOBUTE NEW MATERIALS (M) SDN. BHD.（注册于马来西亚，以下简称

“苏博特（马来西亚）”）51%的股权转让给全资子公司苏博特（香港）有限公

司（以下简称“苏博特（香港）”）。

公司于 2019 年 12 月 23 日与苏博特（香港）签署《股权转让协议》，按照

1林吉特/股的价格将公司持有的苏博特（马来西亚）51%的股权转让给苏博特（香

港）。股权转让的总金额为: 17.85万林吉特（约合人民币 30万元）。

本次交易的金额较小，无须董事会审议。公司总经理办公会已于 2019 年 11

月 30日审议批准该事项。

二、 交易对方情况

苏博特（香港）系本公司全资子公司，主要信息如下：

公司名称：苏博特（香港）有限公司；

公司注册资本：200万港币；

公司注册地：香港；

经营范围：土木工程材料销售与技术咨询。

三、交易标的基本情况

苏博特（马来西亚）系公司控股子公司，注册于马来西亚，由公司与方伟明、

FLEXCRETE TECHNOLOGY LIMITED 共同出资，公司持有苏博特（马来西亚）51%股

权。详情请参见公司刊登于上海证券交易所（www.sse.com.cn）及指定披露媒体

的《关于对外投资的公告》，公告编号 2018-010。

四、交易的目的和对公司的影响

本次股权转让系公司出于统一下属境外公司投资管理，提高境外公司经营效

率，加强海外市场开拓的考虑。本次股权转让完成后，公司通过全资子公司苏博

特（香港）间接持有苏博特（马来西亚）51%的股权，对公司权益及经营管理无

其他影响。

本次股权转让尚需在马来西亚当地完成相关登记手续。

特此公告。

江苏苏博特新材料股份有限公司董事会

2019年 12月 24日